
Baj Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2014. (VI.24.) önkormányzati rendelete  

Az építményadóról 

  
 

Baj Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 

1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

  

 

1.§  (1) Baj Község Képviselő-testülete bevezeti az építményadót határozatlan időre. 

(2) Az adó alapja az építmény m2-ben számított hasznos alapterülete. 

  

(3) Az adó évi mértéke – a (4) bekezdésben foglaltak kivételével - 300 Ft/m2. 

  

 (4) Szőlőhegyi mezőgazdasági kiskertes övezetben található nem lakás céljára szolgáló 

épületrész: 100 Ft/m2/év. 

 

2.§  Mentes az építményadó alól a vállalkozó üzleti célt szolgáló épülete, épületrésze 

kivételével a lakás és a garázs. 
  
3. § (1) Ez a rendelet 2015. január 1-jén lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti az építményadóról szóló 10/2010. (XII.15.) önkormányzati rendelet. 

  
  

Baj, 2014. június 24.  

  

  
Schunder Tibor                                               Csicsiané Rischl Anna 

 polgármester                                                           jegyző 

  

  

  

Kihirdetési záradék: 

  
A rendelet 2014. június 25. napjától  kifüggesztésre került a Polgármesteri Hivatal kültéri 

hirdetőtáblájára. 

 


